[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.06.2015
	с. Тасеево
	№ 380

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 21.10.2013 № 1029 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Тасеевского района, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Красноярского края от 23.10.2013 № 552-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов исполнительной власти Красноярского края по должностям, не отнесенным к государственной должностям и должностям государственной гражданской службы», руководствуясь ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 2.3 приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по межотраслевым должностям специалистов и служащих, не вошедших в профессиональные квалификационные группы, устанавливаются в следующем размере:
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный размер оклада  (должностного оклада), руб.

	методист
	при наличии среднего профессионального образования
	4133

	при наличии высшего профессионального образования
	4707

	Специалист по охране труда
	при наличии среднего профессионального образования
	2882

	при наличии высшего профессионального образования
	3282

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевскийй вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                            И.И.Северенчук